
3900 69
1

FORMÁT, MĚŘÍTKO

VRANOVSK  102
BRNO
614 00
775 124 977

A3, 1:255.21 DENNÍ MÍSTNOST - SESTRY - 1/7

PRACOVNÍ MÍSTO
PRO TŘI OSOBY,
+LAMPIČKY

900

24
00

KŘESLO
NA KOLEČKÁCH

MODULOVÁ SEDAČKA,
ČALOUNĚNÁ

50x ÚLOŽNÝ BOX A KNIHOVNA50x ÚLOŽNÝ BOX A KNIHOVNA50x ÚLOŽNÝ BOX A KNIHOVNA

3888 975

15
00

50
0

40
00

600300

1712

24
5

4 místa

5 míst

2 místa

11xžidle

14 míst
pohodlné sezení

POŽADAVEK:
26 - 28 MÍST PŘI PLNÉM POČTU

NAVRŽENO:
14 MÍST - POHODLNÉ SEZENÍ NA 
SEDAČKÁCH
3 MÍSTA - KŘESLO S PODRUČKAMI NA 
KOLEČKÁCH
11 MÍST - ŽIDLE 
CELKEM 28 MÍST

4xSTOLEK
70/70cm

TV

3x židle 
na kolečkách

24
50

3270500

39
0

16
30

1156

ŽIDLE

TELEVIZNÍ OBRAZOVKA
NA SKŘÍŇKÁCH

ŽIDLE

700

70
0

700

70
0

700

70
0

960

960

96
0

200

20
0

VELKOPLOŠNÁ TAPETA

700

70
0STOLEK

STOLEK

700
70

0

ŽIDLE

STOLEK

ATYPICKÉ VÝROBKY:
- SESTAVA ÚLOŽNÝCH BOXŮ (50ks)
- PRACOVNÍ STŮL PRO 3 OSOBY
- POLICE NAD PRACOVNÍM MÍSTEM
- KONFERENČNÍ STOLEK, 4ks

TYPOVÉ VÝROBKY:
- 3x MODULOVÁ POHOVKA
- 3x KŘESLO
- 3x PRACOVNÍ ŽIDLE
- 11x POLSTROVANÁ ŽIDLE

POZN.: 
ÚLOŽNÉ BOXY BUDOU OPATŘENY ZÁMKEM 
S KLÍČEM;
SKŘÍŇKY NAD STOLEM 
BUDOU ŘEŠENY BEZ ÚCHYTEK 
(SYSTÉM "PUSH TO OPEN")

50
0

500

760

76
0

39
8

16
5

21
5

POZN.: PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ, OVĚŘIT MOŽNOU KOLIZI S KONCOVÝMI PRVKY ELEKTRO; V PŘÍPADĚ POCHYBNOSTI KONZULTOVAT S ARCHITEKTEM,
VŠECHNY DESKY KÓTOVANÉ 20MM BUDOU PROVEDENY Z NÁBYTKOVÉ DESKY 18MM, DESKY KÓTOVANÉ 40MM (STOLY) BUDOU MÍT POHLEDOVOU HRANU ZDVOJENOU (2x18MM).



FORMÁT, MĚŘÍTKO

VRANOVSK  102
BRNO
614 00
775 124 977

A3, 1:20

3900

50
0

SESTAVA ÚLOŽNÝCH BOXŮ 
A KNIHOVNY

SESTAVA ÚLOŽNÝCH BOXŮ 
A KNIHOVNY

ŘEZ A

ŘEZ C

19
0

50
0

3888

975 15
00

ŘEZ B

PŮDORYS
SESTAVA ÚLOŽNÝCH BOXŮ

890 300 300 300 299 300 300 300 900

25
0

25
0

25
0

300 300 300 483

30
0

30
0

30
0

50
0

5.21 DENNÍ MÍSTNOST-SESTRY- 2/7

prostor pro 
dvě židle/stolek
(stoh židlí)

POHLED NA STĚNU

prostor sezení

500

250

TV

LAMINÁT - STŘEDNĚ 
ŠEDÁ, RAL 7030

LAMINÁT - LOMENÁ 
BÍLÁ - SV. ŠEDÁ, 
RAL 9002

30
0

30
0

50
0

25
0

20
00

1475

90
0

POZN.: PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ, OVĚŘIT MOŽNOU KOLIZI 
S KONCOVÝMI PRVKY ELEKTRO; V PŘÍPADĚ POCHYBNOSTI KONZULTOVAT S ARCHITEKTEM,
VŠECHNY DESKY KÓTOVANÉ 20MM BUDOU PROVEDENY Z NÁBYTKOVÉ DESKY 18MM,
DESKY KÓTOVANÉ 40MM (STOLY) BUDOU MÍT POHLEDOVOU HRANU ZDVOJENOU (2x18MM).

VÝKRES ÚLOŽNÝCH BOXŮ 1

HRANA NÁBYTKU ABS 
TL. 2MM, TM. ŠEDÁ 
- RAL 7039

OSTATNÍ NEROZLIŠENÉ HRANY 
V BARVĚ LAMINÁTU DESKY, 
TL. 2MM



49
0

45
0

45
0

45
0

18
40

ŘEZ A

FORMÁT, MĚŘÍTKO

VRANOVSK  102
BRNO
614 00
775 124 977

A3, 1:205.21 DENNÍ MÍSTNOST-SESTRY- 3/7

49
0

20

42
1

18

43
2

18

42
1

20

ŘEZ B ŘEZ C

48
0

20
43

0
20

42
0

20

13
60

94
0

20
40

0
20

25
0

18
17

2
20

LAMINÁT - STŘEDNĚ ŠEDÁ, RAL 7030

LAMINÁT - LOMENÁ BÍLÁ - SV. ŠEDÁ, 
RAL 9002

18
40

prostor pro zasunutí 4-5 židlí 

prostor pro 
dvě židle/stolek
(stoh židlí)

20
43

0

slepé
místo

POZN.:
KOVOVÉ PODPORY JSOU UMÍSTĚNY NA STŘED 
SKŘÍNĚK, PROFIL JAKL 30/40 MM,
BARVA ČERNÁ MATNÁ

POZN.: PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ, OVĚŘIT MOŽNOU KOLIZI 
S KONCOVÝMI PRVKY ELEKTRO; V PŘÍPADĚ POCHYBNOSTI KONZULTOVAT S ARCHITEKTEM,
VŠECHNY DESKY KÓTOVANÉ 20MM BUDOU PROVEDENY Z NÁBYTKOVÉ DESKY 18MM,
DESKY KÓTOVANÉ 40MM (STOLY) BUDOU MÍT POHLEDOVOU HRANU ZDVOJENOU (2x18MM).

VÝKRES ÚLOŽNÝCH BOXŮ 2

TV

POZN.:
ÚLOŽNÉ BOXY BUDOU OPATŘENY ZÁMKEM S KLÍČEM 
OSTATNÍ NEROZLIŠENÉ HRANY V BARVĚ LAMINÁTU DESKY, TL. 2MM

HRANA NÁBYTKU ABS TL. 2MM, TM. ŠEDÁ - RAL 7039



FORMÁT, MĚŘÍTKO

VRANOVSK  102
BRNO
614 00
775 124 977

A3, 1:205.21 DENNÍ MÍSTNOST-SESTRY- 4/7

90
0

2400

40
0

40
0

10
0

20
770 20 780 20 770 20

50
80

48
0

80

30

72
0

11
0

61
0

20
26

0
20

59
0

30
0

16
10

72
0

72
0

59
0

30
0

13
10

16
10

38
0

246 1579

72
0

98
0

20

29
0

20

28
0

20

26
0

20

91
0

245 20 770 20 780 20 770 20 770 20 770 20
4225

30
0

20

32
0

LAMINÁT - STŘEDNĚ 
ŠEDÁ, RAL 7030

LAMINÁT - LOMENÁ 
BÍLÁ - SV. ŠEDÁ, 
RAL 9002

PŮDORYS PRACOVNÍHO STOLU
PRO TŘI OSOBY

prostor pro 
tři židle

98
0

PŮDORYS NÁSTĚNNÝCH POLIC

PŘÍČNÝ ŘEZ POLICEMI A STOLEM

ČELNÍ POHLED NA CELOU SESTAVU

tiskárna

POZN.: PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ, OVĚŘIT MOŽNOU KOLIZI 
S KONCOVÝMI PRVKY ELEKTRO; V PŘÍPADĚ POCHYBNOSTI KONZULTOVAT S ARCHITEKTEM,
VŠECHNY DESKY KÓTOVANÉ 20MM BUDOU PROVEDENY Z NÁBYTKOVÉ DESKY 18MM,
DESKY KÓTOVANÉ 40MM (STOLY) BUDOU MÍT POHLEDOVOU HRANU ZDVOJENOU (2x18MM).

VÝKRES PRACOVNÍHO MÍSTA

HRANA NÁBYTKU ABS 
TL. 2MM, TM. ŠEDÁ 
- RAL 7039

OSTATNÍ NEROZLIŠENÉ HRANY 
V BARVĚ LAMINÁTU DESKY, 
TL. 2MM



AXONOMETRIE

LAMINÁT - STŘEDNĚ ŠEDÁ, RAL 7030

LAMINÁT - LOMENÁ BÍLÁ - SV. ŠEDÁ, RAL 9002

POZN.: PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ, OVĚŘIT MOŽNOU KOLIZI 
S KONCOVÝMI PRVKY ELEKTRO; V PŘÍPADĚ POCHYBNOSTI KONZULTOVAT S ARCHITEKTEM,
VŠECHNY DESKY KÓTOVANÉ 20MM BUDOU PROVEDENY Z NÁBYTKOVÉ DESKY 18MM,
DESKY KÓTOVANÉ 40MM (STOLY) BUDOU MÍT POHLEDOVOU HRANU ZDVOJENOU (2x18MM). FORMÁT, MĚŘÍTKO

VRANOVSK  102
BRNO
614 00
775 124 977

A35.21 DENNÍ MÍSTNOST-SESTRY- 5/7

AXONOMETRIE

HRANA NÁBYTKU ABS TL. 2MM, TM. ŠEDÁ - RAL 7039 OSTATNÍ NEROZLIŠENÉ HRANY V BARVĚ LAMINÁTU DESKY, TL. 2MM



KONFERENČNÍ STOLEK  4ks
LAMINÁTOVÝ ČTVERCOVÝ STOLEK, 
VELIKOST 700x700mm, BARVA SV. ŠEDÁ,
SE SPODNÍ POLICÍ NA DŘEVĚNÝCH NOHÁCH 
- ATYPICKÝ VÝROBEK

18
0 20

18
0

20

40
0

700

70
0

20

40
58

0
40

20

70
0

40x40mm

HORNÍ POHLED

PŮDORYS

ŘEZ BOČNÍ POHLEDY

AXONOMETRIE

LAMINÁT - STŘEDNĚ ŠEDÁ, RAL 7030

LAMINÁT - LOMENÁ BÍLÁ - SV. ŠEDÁ, RAL 9002

prostor pro 
dvě židle/stolek
(stoh židlí)

slepé
místo

AXONOMETRIE ČÁSTI SESTAVY - ÚLOŽNÉ BOXY

POZN.: PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ, OVĚŘIT MOŽNOU KOLIZI 
S KONCOVÝMI PRVKY ELEKTRO; V PŘÍPADĚ POCHYBNOSTI KONZULTOVAT S ARCHITEKTEM,
VŠECHNY DESKY KÓTOVANÉ 20MM BUDOU PROVEDENY Z NÁBYTKOVÉ DESKY 18MM,
DESKY KÓTOVANÉ 40MM (STOLY) BUDOU MÍT POHLEDOVOU HRANU ZDVOJENOU (2x18MM). FORMÁT, MĚŘÍTKO

VRANOVSK  102
BRNO
614 00
775 124 977

A3, 1:205.21 DENNÍ MÍSTNOST-SESTRY- 6/7

VÝKRES STOLKU A AXONOMETRIE ČÁSTI ÚLOŽNÝCH BOXŮ

HRANA NÁBYTKU ABS TL. 2MM, 
TM. ŠEDÁ - RAL 7039

OSTATNÍ NEROZLIŠENÉ HRANY V BARVĚ LAMINÁTU DESKY, TL. 2MM



FORMÁT, MĚŘÍTKO

VRANOVSK  102
BRNO
614 00
775 124 977

A3, 1:205.21 DENNÍ MÍSTNOST-SESTRY- 7/7

ŽIDLE 11ks
STOHOVATELNÁ POLSTROVANÁ ŽIDLE NA KOVOVÉ PODNOŽI,
ŠEDÝ SEDÁK

KŘESLO
- POHLODLNÉ SVĚTLE - STŘEDNĚ ŠEDÉ KŘESLO 
S VYSOKOU ZÁDOVOU OPĚRKOU A PODRUČKAMI, 
ČALOUNĚNÉ - TEXTILIE, OTOČNÉ NA KOVOVÉ MATNÉ 
PODNOŽI BEZ KOLEČEK

MODULOVÁ SEDAČKA
ČALOUNĚNÁ, SV. ŠEDÁ BARVA 

MODULOVÁ SEDAČKA
ČALOUNĚNÁ, SV. ŠEDÁ - S VYŠŠÍ ZÁDOVOU OPĚRKOU 

PRACOVNÍ ŽIDLE
- POLOHOVATELNÁ OTOČNÁ POLSTROVANÁ ŽIDLE 
S VYSOKOU ZÁDOVOU OPĚRKOU, BEZ PODRUČEK, 
ČALOUNĚNÍ SHODNÉ S KŘESLEM,
 TEXTILIE SV. - STŘEDNĚ ŠEDÁ, NA KOVOVÉ MATNÉ
PODNOŽI BEZ KOLEČEK




